André Igo Mota de Carvalho, da Ação de Execução, como exequente CONDOMÍNIO EDIFÍCIO

TANGARAÍ CENTER - CNPJ n.° 00.654.075/0001-96, e executado LUIZ FLAVIO RODRIGUES

MONTEIRO - CPF n.° 262.635.641-72; Procedo o Registro da Penhora do Imóvel Constante

da Presente Matrícula para garantir o valor do débito de R$ 37.742,15 (trinta e sete

mil setecentos e quarenta e dois reais e quinze centavos), ficando em poder e guarda

do imóvel, como depositário fiel, Luiz Flavio Rodrigues Monteiro - CPF n.°

262.635.641-72, na forma da Lei. Selo: 00102507215504125530000. Emolumentos:

R$771,65; Taxa Judiciária: R$19,78; ISS: R$38,58;